
Obsah

PŘEDMLUVA 
/ /

PREVENCE, ODPUZOVÁNÍ, HUBENÍ 
_________, _________________/ ___v

KAPSLE, NÁVNADY A JINÉ PROSTŘEDKY
v /

FORMY POUŽITÍ 
_______________________ _____ / 0 v

REPELENTY NA VLASTNÍ KŮŽI
v __/ v

PŘIROZENÁ OCHRANA PŘED HMYZEM

BLECHY
v __ v

ČERVOTOČI
v __v ,

ČERVOTOČ CHLEBOVÝ 
/v

KOMÁŘI 
v _v v v

KOŽOJEDI A KOŽEŠINOŽROUTI

MOUCHY

5

6

6

6

9

9

10

11

12

. 13

14

15

MRAVENCI 16

MRAVENCI FARAONI 16

MYŠI 17 

OCTOMILKY 18 

POTEMNÍK MOUČNÝ 18 

ROZTOČÍ I 19 

ROZTOČI v MOUCE i 20 

RYBEN KY 20 
v/ 

MOLI ŠATNÍ 21 

ŠVÁBI A RUSI . 22 

VOSY A SRŠNI 23 
/v 

ZAVÍJEČI 24 
- 2 0 0 

PROFESIONÁLNÍ HUBENÍ ŠKÚDCŮ 25 

NÁKLADY NA ODSTRANĚNÍ ŠKŮDCE 1 25 

SERIÓZNÍ DEZINSEKČNÍ FIRMY 25 

ZDRAVOTNÍ PROBLÉMY 25 

DRUHY DEZINSEKČNÍCH OPATŘENÍ 25 

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 26 

IZÁKONNÁ USTANOVENÍ 26 
•2 v  / 

NĚCO NAVÍC Z LIDOVÝCH ZKUŠENOSTÍ A MOUDROSTI 27 

DALŠÍ BYLINKY 27
VV / / 

CO PŘILOŽIT PO HMYZÍM BODNUTÍ? 27
V. / ZV V / ____/ •• 

ČAJ POMÁHAJÍCÍ PŘI ALERGII NA ŠTÍPNUTÍ HMYZU, VČELY, UŠTKNUTÍ ZMIJE 27 
z /vv/0 / . ,

JAK PROTI NEVÍTANÝM NÁVŠTĚVNÍKŮM NA ZAHRÁDCE? 27

DALŠÍ INFORMACE 28

LITERATURA 28


